
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 21.04.2022

Avaldamise lõpp: 22.04.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et OÜ  EK  RAE  (registrikood:  14943840)  (aadress: Pärnu  mnt  158/1,  Kesklinna

linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt Keskkonnaametile esitatud uuringuloa taotluse alusel on valminud

Väo X uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsus ja loa eelnõu. 

Väo X uuringuruum asub Harju  maakonnas Rae vallas  Soodevahe külas  riigile  kuuluval  kinnistul  Kesa

(katastritunnus 65301:001:4413). Kinnistu valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Maa-

amet. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 5,05 ha. 

Tegemist  on  tarbevaru  uuringuga,  mille  käigus  plaanitakse  rajada  kuni  10  puurauku  ja  kuni  10

uuringukaeveõõnt  uurimissügavusega  kuni  35  m.  Uuritav  maavara  on  lubjakivi.  Täiendavalt  on  uuringu

käigus  planeeritud  teostada  järgmised  sihtotstarbelised  tööd:  veetaseme  mõõtmine,  katsepumpamine,

topograafiline mõõdistamine, gammakarotaaž, laboratoorsed tööd. Taotletava loa kehtivusaeg on 4 aastat.

Uuringu  teostaja  on  OÜ  Inseneribüroo  STEIGER  (registrikood  11206437,  aadress  Männiku  tee  104/5,

Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond). 

Väo X uuringuruumi uuringuloale seatakse järgmised täiendavad tingimused: 

1.  Uuringu tegijal  tuleb teavitada Maa-ametit  ja Kesa kinnisasja kasutajat  MTÜ-d Rae Jahimeeste Selts

välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 

2.  Kui  geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet,  tuleb sellest  teatada riigimetsa majandajale,  kes

sõlmib  geoloogilise  uuringu  tegijaga  kasvava  metsa  raadamiseks  töövõtulepingu  või  raieõiguse

omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 

3.  Kesa  kinnisasjal  paikneva  Elektrilevi  OÜ-le  kuuluva  maakaabelliini  kaitsevööndi  alale  on

uuringupuuraukude rajamine keelatud.

Eelnõu(de)  ,  loa  taotluse  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda lähimas

Keskkonnaameti kontoris eelneval kokkuleppel.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?

proceeding_id=12612

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult telefonil

5688 0490; meiliaadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a, Kesklinna linnaosa,

Tallinn, 15172 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbiviimata.
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